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Handel ludzmi a legalnos¢ zatrudnienia”

DATA | MIEJSCE KONFERENCJI:
18 pazdziernika 2022 r.

Warminsko-Mazurski Urzad
Wojewoddzki w Olsztynie
ul. Pitsudskiego 7/9 (sala 160)

Rejestracja online

do 7 pazdziernika 2022 r. pod
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http://shorturl.at/BIMX2 lub
https://forms.office.com/r/B9jukK
2zEMk
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Przewodniczacy:
dr hab. Matgorzata Czuryk, prof. UWM

dr hab. Katarzyna Chatubinska-Jentkiewicz, prof.
ASzWoj

dr hab. Piotr Chlebowicz, prof UWM

dr hab. Jarostaw Dobkowski, prof. UWM

dr hab. Joanna Juchniewicz (UWM)

dr hab. Jarostaw Kostrubiec, prof. UMCS

dr hab. Piotr Prusinowski (UWM)

dr hab. Pawet Sitek, prof. AEH

dr hab. Konrad Walczuk, prof. ASzWoj
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Program konferencji:

09.30-10.00
10.00-11.00
11.00-11.30

Panel |
Moderator:
11.30-11.50
11.50-12.10
12.10-12.30
12.30-13.00
Panel Il
Moderator:
13.00-13.15
13.15-13.30
13.30-13.45
13.45-14.00
14.00

Rejestracja uczestnikow

Uroczyste otwarcie Konferencji

Wyktad inauguracyjny: Tatiana Kotlyarenko (Adviser on Anti-
Trafficking Issues w Biurze Instytucji Demokratycznych i Praw
Cztowieka ODIHR w Warszawie) - Trafficking in human beings
based on ODIHR’s mandate and expertise

Handel ludZmi jako wspoétczesna forma niewolnictwa

dr hab. Piotr Prusinowski — Prezes Sqdu Najwyiszego kierujgcy pracq
Izby Pracy i Ubezpieczen Spotecznych

Dariusz Gorski (Dyrektor Departamentu Legalnosci Zatrudnienia
w Gtéwnym Inspektoracie Pracy), Eliminowanie handlu ludzmi, w
szczegdlnosci do pracy przymusowej, w dziataniach Parstwowej
Inspekcji Pracy

dr hab. Aneta tyzwa (UWM) - Kryminologiczne aspekty handlu
ludZmi w Polsce

dr Maciej Duda (UWM) — Handel ludZmi okiem wiktymologa

Przerwa kawowa

Legalnos¢  zatrudnienia forma

handlowi ludzmi

jako przeciwdziatania

dr tukasz Sztych — Zastepca Okregowego Inspektora Pracy w Olsztynie

Jarostaw Kowalczyk (Okregowy Inspektor Pracy w Olsztynie)
Legalnos¢ zatrudnienia - skutecznos¢ kontroli i kampanii
informacyjno-edukacyjnych PIP

dr Izabela Florczak (Ut) — Syndrom sztokholmski? Whioski z badan
i obserwacji cudzoziemcdw na polskim rynku pracy

dr Marcin Kietbasa (UEK) — Delegowanie obywateli paristw
trzecich z Polski — podwdjna podatnos¢ na zagrozenia? Whnioski z
badan

dr Jakub Grygutis (UW) — Odpowiedzialnos¢ solidarna w faricuchu
podwykonawcow za zaptate wynagrodzenia na rzecz pracownika
delegowanego

Zamkniecie Konferencji

Patronat medialny
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